
Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 5

— 14 — Poz. 53, 54

Gen. Zarz. Logistyki P—4

2) w pkt 3:

a) w lit. b kropkę zastępuje się średnikiem,

b) po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) wymienionego w pkt 2 ppkt 2 lit. f – ogólne

zebranie członków wszystkich związków zawodo-

wych, działających na terenie zakładu opieki zdro-

wotnej.”.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia

podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

54

DECYZJA Nr 79/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 marca 2002 r.

w sprawie stawek ekwiwalentów pieniężnych wypłacanych w 2002 r. za przedmioty mundurowe

nie wydane w naturze pracownikom łączności, dozoru i obsługi jednostek organizacyjnych

resortu Obrony Narodowej oraz pracownikom wewnętrznych służb ochrony

wchodzącym w skład wart cywilnych.

Na podstawie § 27 ust. 2 rozporządzenia

Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 czerwca 1999 r.

w sprawie wewnętrznych służb ochrony działających

na terenach komórek i jednostek organizacyjnych re-

sortu Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 58, poz. 619) oraz

art. 57 ust. 8 Ponadzakładowego Układu Zbiorowego

Pracy dla Pracowników Wojskowych

Jednostek Organizacyjnych Sfery Budżetowej,

postanawiam:

1. Pracownikom łączności, dozoru i obsługi,

zatrudnionym w komórkach i jednostkach organizacyj-

nych resortu Obrony Narodowej, wypłaca się

w 2002 r. ekwiwalent pieniężny za przedmioty mundu-

rowe nie wydane w naturze.

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa

w pkt 1, określa załącznik Nr 1 do decyzji.

3. Pracownikom wewnętrznych służb ochrony

wchodzącym w skład oddziałów wart cywilnych,

działających na terenach komórek i jednostek organi-

zacyjnych resortu Obrony Narodowej, wypłaca się

w 2002 r. ekwiwalent pieniężny za:

a) przedmioty umundurowania nie wydane

 w naturze,

b) użytkowanie umundurowania przez okres dłuższy,

niż ustalony czas używalności.

4. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa

w pkt 3, określa załącznik Nr 2 do decyzji.

5. Wysokość stawek ekwiwalentów pieniężnych,

o których mowa w pkt 1 i 3, obowiązuje od dnia

1 maja 2002 r. do dnia 30 kwietnia 2003 r.

6. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2002 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński



— 15—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 5

Poz. 54

Załączniki do decyzji Nr 79/MON

Ministra Obrony Narodowej

z dnia 27 marca 2002 r. (poz. 54)

Załącznik Nr 1

T A B E L A

kalkulacyjna przedmiotów mundurowych według zestawu Nr 3/CU dla pracowników łączności

oraz cen i ekwiwalentów dla stosowania w 2002 r.



Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 5

— 16 — Poz. 54

T A B E L A  
Kalkulacyjna przedmiotów mundurowych według zestawu Nr 1/CU dla pracowników 

dozoru i obsługi jednostek (instytucji) wojskowych oraz cen i stawek ekwiwalentu 
do stosowania w 2002 r. 

 
Cena –

potrącono 
(25%) 

Stawka ekwiwalentu 
Lp. Przedmiot 

Ilość 
szt./par 

Okres 
używ. – 
mies. 

Cena 
jedn. 

roczna roczna 6��,�0���� 

a)  dla mężczyzn 

1 Czapka letnia 1 24 22,07 16,56 8,28 0,69 

2 Czapka zimowa 1 36 50,36 37,77 12,59 1,05 

3 5��,�����12��1-�����6	�� 1 36 218,03 163,53 54,51 4,54 

4 Mundur (kurtka i spodnie) 2 24 355,65 266,73 266,73 22,23 

5 &	,�1���,�1�2	�� 2 12 54,51 40,88 81,76 6,81 

6 Krawat 1 12 14,02 10,51 10,51 0,88 

7 Szalik 1  36 27,65 20,74 6,91 0,58 

8 80��������������� 1 24 11,93 8,95 4,47 0,37 

9 H�������,��.16��12����21-��
sk/gum 

1 24 87,61 65,71 32,85 2,74 

10 5�,�.������F-���	�����,-�������+ 1 60 61,93 46,45 9,29 0,77 

a)  dla kobiet 

1 Beret 1 24 33,08 24,81 12,41 1,03 

2 Czapka zimowa 1 36 30,36 37,77 12,59 1,05 

3 5��,����F�12��1-�����6	��+ 1 36 208,87 156,66 52,22 4,35 

4 Mundur (kurtka i spódnica) 2 24 280,60 210,45 210,45 17,54 

5 Bluzka damska 2 12 52,43 39,32 78,65 6,55 

6 Szalik 1 36 27,65 20,74 6,91 0,58 

7 80���������������� 1 24 11,93 8,95 4,47 0,37 

8 H�������,��.167�'12����21-��
sk./gum. 

1 24 70,37 52,78 26,39 2,20 

 



— 17—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 5

T A B E L A

kalkulacyjna  przedmiotów  mundurowych  dla   pracowników  wewnętrznych służb ochrony

zaopatrywanych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej

z dnia 2 czerwca 1999 r. w sprawie wewnętrznych służb ochrony działajacych na terenach komórek

i jednostek organizacyjnych Obrony Narodowej oraz cen i stawek ekwiwalentów

do stosowania w 2002 r.

Załącznik Nr 2

Poz. 54, 55

Dep. Społ.-Wychowawczy

 55

DECYZJA Nr 80/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 marca 2002 r.

w sprawie przejęcia sztandaru, dziedzictwa tradycji, nazwy wyróżniającej oraz odznaki pamiątkowej

i oznaki rozpoznawczej 5 Kresowego Pułku Artylerii Przeciwlotniczej w Gubinie przez Dywizjon

Przeciwlotniczy 69 Leszczyńskiego Pułku Przeciwlotniczego

im. gen. dyw. Stefana Grota-Roweckiego w Lesznie.

W związku z rozformowaniem 5 Kresowego

Pułku Artylerii Przeciwlotniczej w Gubinie, w celu za-

chowania tradycji orężnych tego oddziału, na podsta-

wie ustawy z dnia 19 lutego 1993 r. o znakach Sił Zbroj-

nych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 34, poz. 154
oraz z 1995 r. Nr 150, poz. 731), § 2ust. 1 i 2 zarządzenia

Nr 28/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

21 maja 1996 r. w sprawie odznak pamiątkowych

i odznak absolwentów oraz oznak dla celów rozpo-

znawczych w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

(Dz. Rozk. MON poz. 178 i z 1998 r. poz. 64) oraz posta-

nowień rozkazu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 2 stycznia 1991 r. w sprawie dziedzi-

czenia i kultywowania tradycji oręża polskiego

(Dz. Rozk. MON poz. 1), polecam:

Lp. Nazwa przedmiotu 
Jedn. 
miary 

Ilość 
Okres 
używ.-

lata 

Cena 
jedn. 

Stawka 
roczna 
ekwiw. 

Stawka 
oblicz. 

miesiąc 
Uwagi 

1 Czapka letnia pracownika ochrony szt. 2 3 29,69 19,80 1,65  

2 Czapka zimowa pracownika ochrony szt. 1 4 57,27 14,32 1,19  

3 Mundur prac. ochr. i spodnie do 
półbutów 

kpl 1 3 365,43 121,81 10,15 ozn. sł. 

4 Mundur prac. ochr. i spodnie 
narciarskie 

kpl. 1 3 365,43 121,81 10,15 
 

5 Koszulo-bluza prac. ochr.-krótki 
rękaw 

szt. 1 2 63,46 31,73 2,64 
 

6 Kurtka zimowa pracownika ochrony szt. 1 3 369,41 123,14 10,26  

7 Peleryna – kolor czarny szt. 1 6 240,33 40,06 3,34  

8 Szalokominiarka – kolor czarny szt. 1 3 27,47 9,16 0,76  

9 Oznaki stanowisk służbowych kpl. 3 3 20,06 20,06 1,67  

10 Rękawiczki zimowe - dziane para 1 1 10,48 10,48 0,87  

11 Rękawice polowe pracownika ochr. para 1 2 13,86 6,93 0,58  

12 Koszulka z dł. rękaw. I kalesony  
- zima 

kpl. 2 1 43,29 86,58 7,22 damska 

13 Koszula z kr. rękaw. I spodenki - lato kpl. 2 1 17,91 35,82 2,99 damska 

14 Trzewiki para 2 3 265,78 177,18 14,77  

15 Półbuty czarne para 2 3 132,51 88,34 7,36  

16 Pas pracownika ochrony szt. 1 6 45,97 7,66 0,64  

17 Skarpetki letnie – kolor czarny para 4 1 4,76 19,05 1,59  

18 Skarpetki zimowe  – kolor czarny para 4 1 8,66 34,63 2,89  

 




